
 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 52 del 08-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  52   Del  08-05-20

NUM.REG.GEN.135

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------
Oggetto: (CIG: Z262CEC211) - D.Lgs. 626/04 - D.Lgs. 81/08 e s.m.i. - VISITE
MEDICHE AI DIPENDENTI COMUNALI. - IMPEGNO DI SPESA.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------

L'anno  duemilaventi il giorno  otto del mese di maggio nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamate:

- la deliberazioni n. 17 del 27/04/2020, con le quali il Consiglio
Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e
il Bilancio di Previsione Finanziario  2020-2022;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 63 del 23/05/2019 dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione/Piano della Performance 2019;

Premesso:
- che con il D.Lgs. 626/94, modificato dal D.Lgs. 242/96 e D.Lgs.
81/2008, vengono emanate disposizioni di "Miglioramento della salute e
della sicurezza sul luogo del lavoro";

- che tra i provvedimenti imposti da tali decreti, c'è quello del
controllo sanitario dei dipendenti comunali;

- che le suddette visite devono essere eseguite in modo annuale per
gli operai e biennale per gli impiegati di questo Ente;

- che quest'anno devono essere sottoposti a visita tutti i dipendenti
per un totale di nr. 12 persone con una spesa prevista come da
convenzione (costo per ogni visita Euro 87,50) oltre marca da bollo;

Accertato:
- che con delibera di Giunta Comunale nr.141 del 13/05/04 si
incaricava il Dott. Pietro Testaguzza di Spoleto (P.I.:01391780549),
per effettuare le visite suddette;

Visto:
- che per lo scopo si può ricorrere ad affidamenti diretti ai sensi
dell'art. 36, del D.Lgs. nr. 50/2016;

Ritenuto:
- doveroso procedere all'impegno della somma di Euro 1.052,00 per la
liquidazione dei suddetti servizi;



Verificato:
la regolarità del DURC (Documento Unico di Regolarità
Contributiva);
la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;
che non sussistono situazioni di conflitti di interesse ai sensi
dell'art. 6 bis della Legge 241/1990;

Attestato che non sussistono situazione di conflitto di interesse ai
sensi art. 6 bis legge 241/90 e art. 6 e 7 DPR. 62/2013;

Visto il Decreto Sindacale n. 00012 del 01/07/2019 di nomina del
sottoscritto in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica;

Visti:
- la legge n. 241/90 e s.m.;
- l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e l'art. 192 del T.U. Enti
Locali n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37;
- Visto il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017 “Disposizioni integrative e
correttive del al D.Lgs 50/2016”
- il T.U. Enti Locali ex Decreto Legislativo n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

     D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma di Euro 1.052,00 per l'anno 2020, per il
controllo sanitario dei dipendenti comunali, ai sensi del D.Lgs.
626/94, modificato dal D.L. 242/96 e D.Lgs. 81/2008 e s.m.i., a favore
del Dott. Pietro Testaguzza di Spoleto (P.I.:01391780549 - Cod.
Fisc.:TSTPTR53T23I921G).

2) CIG: Z262CEC211.

3) Di imputare la somma di Euro 1.052,00 al seguente Capitolo di

Bilancio:  - Cap.2462.
(san)

Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 52 del 08-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli
stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di
entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente
registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 11-05-20 e vi resterà fino al 26-05-020
.

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 52 del 08-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


